[image: image3.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 01 de agosto de 2023.
Indicação nº 0125/2023/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fundamento no inc. I do art. 171 e art. 188 e ss., ambos do RICM e inc. I do § 1º do art. 97 da LOM, vem INDICAR a Secretaria Municipal de Saúde, aos cuidados da Vigilância Sanitária, que sejam notificados os proprietários dos lotes abaixo:
· Lote situado na rua Quinze de Novembro, n° 134, Bairro Afonso Pena;

· Lote situado na rua Francisco Cesáno, ao lado do n° 395, Vila São Geraldo.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

JUSTIFICATIVA: Os referidos lotes vêm trazendo transtorno aos moradores vizinhos, sendo proliferadores de insetos, roedores e outros.
Sala das Sessões,
Fabio Júnior da Silva
Vereador
PAGE
1

[image: image3.jpg]